
 

 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 

 

Identifikace veřejné zakázky 

„Zpracování projektové dokumentace stavby vodovodu a kanalizace v obci Dolní Nivy, místních 

částech Dolní Nivy, Horní Nivy a Boučí“ 

 

(dále též „VZ“)  

 

Zadavatel 

 

Zadavatel (1): 

Obec Dolní Nivy 

Dolní Nivy 75 

356 01 Dolní Nivy 

IČ: 00259306 

 

Zadavatel (2): 

Sokolovská vodárenská s.r.o. 

Svatopluka Čecha 1001 

356 01 Sokolov 

IČ: 26348675 

 

(dále jen „zadavatel“) 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 217 odst. 2) ZZVZ oznamuje následující: 

 

• označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě na veřejnou 

zakázku, pokud bude uzavřena, dle písm. a): 

 Zadavatel:  

 

Zadavatel (1): 

Obec Dolní Nivy 

Dolní Nivy 75 

356 01 Dolní Nivy 

IČ: 00259306 

 

Zadavatel (2): 

Sokolovská vodárenská s.r.o. 

Svatopluka Čecha 1001 

356 01 Sokolov 

IČ: 26348675 

 



 

 

2 

 

Předmět veřejné zakázky: předmětem veřejné zakázky služby – zpracování projektové 

dokumentace a další související činnosti 

 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku:  

 

 
 

• použitý druh zadávacího řízení, dle písm. b): 

Podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 

ZZVZ 

 

• označení účastníků zadávacího řízení, dle písm. c): 

Pořadové číslo (dle 
doručení) 

Název účastníka IČO Datum doručení 

1 
Vodohospodářský rozvoj a 
výstavba a.s. zkráceně VRV 

a.s. 
47116901 02.09.2022 11:00 

2 Šinták Jan, Ing.  11386096 02.09.2022 13:08 
3 Bc. Jana Kožíšková 73708712 05.09.2022 8:32 

4 
Ing. Jan Rozsíval IROP 

Olomouc 
41416481 05.09.2022 9:02 

5 AQUION, s.r.o. 49101340 05.09.2022 10:40 

6 Sweco Hydroprojekt a.s. 26475081 05.09.2022 10:52 



 

 

3 

 

 

 

• označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení, 

dle písm. d) 

Účastník 

(obchodní firma nebo název): 
Bc. Jana Kožíšková 

Sídlo/kontaktní adresa  

(celá adresa včetně PSČ): 
Boučí 23, 356 01 Dolní Nivy 

Právní forma:  fyzická osoba podnikající 

Identifikační číslo:  737 08 712 

Daňové identifikační číslo:  Neplátce DPH 

Statutární zástupce:  Ing. Jana Kožíšková 

Kontaktní osoba:  Ing. Jana Kožíšková 

 

 

Bc. Jana Kožíšková  

s nabídkou podanou pod jménem: Bc. Jana Kožíšková [IČO: 73708712], s touto 

konkrétní identifikací nabídky na profilu zadavatele: 
Pořadové 

číslo 

Název 

účastníka 
IČO Stav Datum doručení 

3 
Bc. Jana 
Kožíšková 

73708712 otevřená 05.09.2022 8:32 

 

Odůvodnění (přepis z rozhodnutí o vyloučení účastníka): 

Vážený účastníků zadávacího řízení,  

dne 05. 09. 2022 byla Vámi předložena nabídka do výše uvedeného zadávacího řízení a to v 8:32 hod. Podání 

nabídky registroval elektronický nástroj, profil zadavatele obce Dolní Nivy tako: 

Pořadové 
číslo 

Název 
účastníka 

IČO Stav Datum doručení 

3 
Bc. Jana 
Kožíšková 

73708712 otevřená 05.09.2022 8:32 

 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek zjistila, že obsahem Vámi podané nabídky jsou tyto dokumenty: 

1. Dotaz-1 

2. Dotaz_2 

3. Příloha č. 1  až č. 3.2 - Krycí list nabídky a další dokumenty 

4. Příloha č. 4 - Závazný návrh smlouvy o dílo 

Přičemž první a druhý dokument jsou podané žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace v rámci zadávacího 

řízení. Třetí dokument je nevyplněná příloha č. 1 až 3.2 výzvy k podání nabídek. Čtvrtý dokument je nevyplněný 

návrh smlouvy o dílo, tedy příloha č. 4 výzvy k podání nabídek.  

Z uvedeného je patrné, že Vámi podaná nabídka vykazuje vady. Žádný z Vámi předložených dokumentů nebyl 

řádně vyplněn, takže komise neměla k dispozici žádné údaje pro hodnocení Vámi podané nabídky. Z hlediska 

úplnosti se jedná o nabídku neúplnou, která nebyla podána řádně.  

Nabídka dle výzvy k podání nabídek měla obsahovat tyto doklady a dokumenty: 

„11.  Podmínky a požadavky na zpracování nabídky – obsah podané nabídky 

11.1. Všechny nabídky budou splňovat stanovené požadavky, budou podány v elektronické podobě a musí 

obsahovat: 

1) Krycí list nabídky – vyplněná příloha č. 1 



 

 

4 

 

2) Doklady prokazující způsobilost a splnění kvalifikace, tj. buď přímo samotné doklady (originály/úředně ověřené 

kopie/kopie), nebo čestné prohlášení o splnění kvalifikace v celém rozsahu (příloha č. 2) případně jednotné 

evropské osvědčení pro veřejné zakázky v požadovaném rozsahu dle požadavků uvedených v čl. 5 zadávací 

dokumentace  

V případě předkládání již samotných dokladů bude nabídka obsahovat: 

- doklady prokazující základní způsobilost dodavatele dle bodu 5.2.1., 

- doklady prokazující profesní způsobilost dodavatele, tj. výpis z obchodního rejstříku, oprávnění k podnikání a 

další, doklady o autorizaci vč. čestného prohlášení o zaměstnávání autorizované osoby nebo písemného závazku 

autorizované osoby atd., dle bodu 5.3.1. 

- doklady prokazující technickou kvalifikaci, dle bodu 5.4. 

3) Doklady k prokázání části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby dle bodu 6.3.1. (tj. výpis z obch. rejstříku je-li 

v něm zapsána, doklady k prokázání splnění chybějící části kvalifikace jinou osobou. 

4) Návrh smlouvy o dílo – vyplněný – příloha č. 4 

5) Případně další dokumenty (smlouva o společnosti v případě společné nabídky, plná moc aj.)“ 

Zadavatel tedy tímto rozhoduje o vyloučení Vámi podané nabídky z důvodu nepředložení vyplněných 

vyžadovaných dokladů a z důvodu nepředložení dalších dokumentů a dokladů tak, jak to vyžadovala výzva 

k podání nabídek (viz výše). 

 

• označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění 

jejich výběru, dle písm. e) 

 

Ing. Jan Šinták – I.P.R.E., projekční a inženýrská kancelář, sídlo: Kolová 2, 362 14 Kolová, IČO: 1386096, 

DIČ: CZ5809181037, jednající: Ing. Janem Šintákem, fyzická osoba podnikající dle živnostenského 

zákona nezapsaná v obchodním rejstříku. Úřad příslušný podle §71 odst. 2 živnostenského zákona: 

Magistrát města Karlovy Vary.  Nabídka doručena dne: 02.09.2022 v 13:08 hod. Celkový počet 

obdržených bodů: 98,26. 

 

Odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 

Zadavatelem stanovená komise pro posouzení a hodnocení nabídek hodnotila nabídky všech 

účastníků podle stanovených hodnotících kritérií z výzvy k podání nabídek. Vzhledem ke 

skutečnosti, že dodavatel Ing. Jan Šinták – I.P.R.E., projekční a inženýrská kancelář, obdržel na 

základě stanovených kritérií nejvyšší počet bodů (98,26) byla jeho nabídka vyhodnocena jako 

nejvýhodnější. 

 

• označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi, dle 

písm. f): 

x 

• odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byly-

li použity, dle písm. g): 

x 

 

• odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito, dle písm. h): 

x 

 

• odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito, dle písm. i): 

x 

 



 

 

5 

 

• odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomu došlo, dle písm. j): 

x 

 

• odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity, dle písm. k): 

x 

 

• soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn, dle písm. l): 

x 

 

• pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci, dle písm. m): 

x 

 

• odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, 

pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci, dle písm. n): 

x 

 
Veškeré další informace uvedl zadavatel v Oznámení o výběru, které je uveřejněno na profilu 
zadavatele. 
 
 
Dne 23. 11. 2022 v Dolních Nivách 

 

 

 


